
 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore Private 

“BESA” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorit 

shoqëria “Star Pet” sh.p.k. 

 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Inspektoriati Shtetëror Teknik dhe Industrial (ish-IQT) 

 

Debitor:              Shoqëria “Star Pet” sh.p.k. 

 

Objekti:              Likujdi fature  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore Private “BESA” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik (II) 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Basha 

& I” sh.p.k., në lidhje me ankandin për pasurinë e paluajtshme të debitorit, shoqëria “K.D.K” 

sh.p.k. 

. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Pasuria me nr. 5/328-N33, volum 38, faqe 147, ZK 8270. 

 

Adresa:                      Rr. “Donika Katsrioti”, Tiranë 

 

 Çmimi fillestar:  79,520 (shtatëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e njëzetë) Euro     

         

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore “Basha & I” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe 

Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



 

 

 
 

 
 


